





  
    

    
      	Obchod
	Produktový
	Výzkumné
	  


    

    

  



  
    Top 10 EPUB do formátu PDF Converter - Kompletní e-Book Converter Review

  

  
    
      
      

      Formát souborů EPUB je široce používán na stránkách stahování e-knih. Nicméně, nejsmutnější je, že PDF má lepší kompatibilitu mezi všemi čtečky elektronických knih. A pokud otevřete soubory EPUB k tisku v aplikaci Microsoft Word, zjistíte, že pro e-knihy EPUB není žádný příspěvek na tisk. Proto pro uspokojení základních požadavků na čtení souborů EPUB je potřeba vyčkat jeden dobrý převaděč EPUB do formátu PDF nebo dva a dokonce i další, cílem je řešit krizové případy, například konvertovat PDF do formátu PDF offline bez připojení k Internetu. Nyní začněte přezkum převaděče PDF do formátu PDF, vyzkoušejte a zjistěte, který z nich je nejvhodnější procesor souborů EPUB.

      
        	Část 1. Top 5 Online software EPUB do PDF Converter
	Část 2. Top 5 Software pro změnu formátu EPUB na PDF v systému Mac a Windows
	Část 3. Nejlepší převodník PDF do EPUB pro všechny uživatele


      

      
      Část 1. Top 5 Online EPUB do PDF Converter - Otevřete soubory EPUB a změňte na PDF zdarma

      Pro lidi, kteří nemají často měnit elektronickou knihu EPUB do formátu PDF, bude pomocí převaděče e-knihy EPUB k souboru PDF vhodná volba. Žádné procesy registrace a instalace softwaru třetích stran, jen pár kroků ke změně souboru EPUB online. I když je pravda, že nedostanete tolik editorů souborů jako software pro převod PDF. Následují nejlepší převaděče 5 EPUB do formátu PDF, které jsou dobré při změně formátu PDF ve formátu EPUB, můžete si je porovnat a vybrat.

      1. Zamzar

      Zamzar je dobře známý online převaděč souborů, který umožňuje měnit formát souborů v již uvedených krocích 4. Téměř všichni mohou převádět soubory přímo z přehledného průvodce. A charakteristika společnosti Zamzar je podrobnější vysvětlení níže. Ačkoli máte jen málo znalostí o novém formátu souborů, je stále snadné se seznámit s vývojem a technickými detaily uvedenými dříve.

      	1. Online stránka EPUB to PDF converter: http://www.zamzar.com/convert/epub-to-pdf/
	2. Jak stahovat převedené soubory PDF: prostřednictvím e-mailu
	3. Dávková konverze: až do 100 MB (zdarma)


      
      2. Převodník EPUB

      Jak můžete vidět ze svého jména, konvertor EPUB je online stránka převaděčů souborů EPUB, která převádí formáty EPUB na MOBI, PDF a jiné e-knihy. A vaše převedené eKnihy PDF lze upravit automaticky, včetně velikosti písma a rozvržení zobrazení. Protože po vygenerování e-knih do formátu PDF převedete e-maily do PDF, uspořádání e-knih je stále v pořádku.

      	1. Online stránka EPUB to PDF converter: https://www.epubconverter.com/
	2. Jak stahovat převedené soubory PDF: uložené na webu a stahovat PDF soubory 2 hodiny později
	3. Dávková konverze: až do souborů 100 EPUB


      
      3. Go4epub.com

      Dovolte mi vysvětlit jeho význam za Go4epub.com, objekt je soubory EPUB a můžete změnit EPUB na MOBI a PDF online, na oplátku lze převést PDF a MOBI do EPUB eBooků. Porovnává se s dalšími převaděči PDF do PDF, jakmile přetáhnete e-knihu do určité oblasti, která není ve formátu EPUB, Go4epub.com spustí automaticky bezplatnou konverzi EPUB na PDF.

      	1. Online stránka EPUB to PDF converter: https://www.go4epub.com/
	2. Jak stahovat převedené soubory PDF: stáhnout soubory EPUB do souborů PDF podle adresy URL 
	3. Dávková konverze: žádná omezení velikosti souboru


      
      4. Převést soubory

      Konvertfiles.com je bezplatný převaděč PDF online, žádné další soubory a procesy pro práci, jen 2 kroky pro konverzi EPUB na PDF zdarma jednoduchým způsobem. Navíc můžete převést soubory EPUB do formátu MOBI a dalších formátů během několika minut. Není třeba provádět žádné další práce. Konečně máte k dispozici dva způsoby, jak stáhnout soubory PDF z adresáře EPUB, a to i odesláním e-mailu nebo kliknutím přímo na adresu URL pro stahování. 

      	1. Online stránka EPUB to PDF converter: http://www.convertfiles.com/
	2. Jak stahovat převedené soubory PDF: pomocí odkazu na adresu URL nebo poslat odkaz na stažení PDF e-mailem
	3. Dávková konverze: až 250 MB


      
      5. Online konverze

      Onlineconvert.com podporuje téměř 20 eBook formáty konverzí, jako jsou PDF, EPUB, HTML, LIT, LRF a podobně. Navíc existuje více způsobů importování souborů EPUB zadáním URL nebo výběrem souboru EPUB z Dropboxu. Volitelné nastavení nabízí volbu OCR a nastavení zdrojového jazyka, které uživatelé mohou.

      	1. Online stránka EPUB to PDF converter: http://ebook.online-convert.com/
	2. Jak stahovat převedené soubory PDF: stáhnout soubor EPUB do PDF podle URL 
	3. Dávková konverze: žádné omezení velikosti souboru


       
      Část 2. Top 5 Software pro změnu formátu EPUB na PDF v systému Mac a Windows

      Ve skutečnosti může konvertor EPUB do formátu PDF offline zpracovat eKnihy také ve vysoké kvalitě. Nemusíte zadávat stránky pro změnu souboru PDF pokaždé. A po dokončení instalace máte absolutní schopnost spravovat a organizovat všechny soubory EPUB a PDF, zabránit ztrátě dat a udržovat je pro další použití.

      1. Epubsoft Ebook Converter

      Celé rozhraní konverze EPUB do souboru PDF na počítačích Mac a Windows je čisté a snadno ovladatelné. Na levou stranu jsou zřejmé tlačítka 4, které převádějí vstupy na EPUB, PDF, AZW a MOBI. Okno náhledu je navrženo níže. Pokud jde o základní editační filtry elektronické knihy, najdete je v pravém podokně, pomocí něhož uživatelé mohou rychle a rychle převést soubory EPUB do PDF offline.

      	1. Podpora OS offline konvertoru EPUB do formátu PDF: Mac a Windows
	2. Cena za konvertor software EPUB to PDF: $39.99


      
      2. Epubor EPUB do formátu PDF Converter

      K dispozici je kompletní nástroj pro konverzi e-knih na PDF do formátu PDF, který umožňuje libovolně přizpůsobit proces převodu PDF. A můžete zobrazit všechny cesty importu a výstupu v okně aplikace Epubor EPUB to PDF Converter, abyste mohli sledovat a zobrazovat velikost souborů ve zjevném stavu.

      	1. Podpora OS offline konvertoru EPUB do formátu PDF: Mac a Windows
	2. Cena za konvertor software EPUB to PDF: $19.99


      
      3. Převodník EPUB

      Jednoduché, ale užitečné rozhraní softwaru EPUB Converter může přitahovat mnoho uživatelů, kteří milují čisté uspořádání uvnitř. Samozřejmě, že všechny úkoly, které jste schopni spustit, jsou čistá konverze souborů, jediným ne tak souvisejícím faktorem je panel procesů, který uživatelům zobrazuje a připomíná, kolik času zbude. Je to další vzrušující část, která vidí, že je třeba vyplňovat průběh práce.

      	1. Podpora OS offline konvertoru EPUB do formátu PDF: Mac a Windows
	2. Cena za konvertor software EPUB to PDF: uvolnit


      
      4. ePub do PDF Converter

      můžete přidat soubory EPUB k převodu do formátu PDF nebo je také možné importovat složku EPUB. Pro lidi, kteří již shromažďují soubory EPUB stažené do jedné složky, importujte složku a vyveďte soubory PDF do jedné složky, je to šikovný způsob, jak ušetřit čas, a převádíte EPUB na PDF na Mac a PC mimochodem. A co víc, oba programy Barnes Noble DRM a Adobe Digital Edition jsou podporovány i pro čtení.

      	1. Podpora OS offline konvertoru EPUB do formátu PDF: Mac a Windows
	2. Cena za konvertor software EPUB to PDF: $29.99


      
      5. Coolmuster PDF Creator Pro

      Existují jasné možnosti pro převod souborů mezi soubory v horní části převaděče PDF do formátu PDF, které jsou Text do PDF, Obraz do PDF, Word do PDF, MOBI do PDF a EPUB do PDF. A tam jsou také některé užitečné nástroje. Sloučení do jednoho souboru pomáhá uživatelům kombinovat seriály komiksů automaticky. A uložit cílový soubor ve zdrojové složce umožňuje lidem snadné pokrýt původní soubory. Samozřejmě můžete odmítnout a převést převedené eKnihy PDF do nové složky.

      	1. Podpora OS offline konvertoru EPUB do formátu PDF: Mac a Windows
	2. Cena za konvertor software EPUB to PDF: $49.95


      
      Část 3. Nejlepší převodník PDF do EPUB pro všechny uživatele

      Pokoušíte se najít způsob, jak převést PDF na EPUB? Pak byste určitě měli vyzkoušet nejsilnější nástroj pro převod - Tipard PDF Converter Platinum. Umožňuje vám snadno převést soubory PDF na EPUB. Dokonce jste schopni převést PDF do jiných souborů dokumentů a obrázků. Tento převaděč také umožňuje zobrazit náhled souboru před převodem.

      	1. Převod PDF na Word, Excel, PPT, ePub, HTML, obrázek atd.
	2. Poskytujte vysokou přesnost díky pokročilé technologii OCR.
	3. Podpora více funkcí, jako je dávková konverze a náhled.
	4. Exportujte libovolné rozsahy stránek podle svých potřeb.


      
        Stažení zdarma 
        Stažení zdarma
      

      
      Můžete tedy získat informace, které potřebujete, z výše uvedeného přehledu EPUB do PDF? Doufám, že se můžete bavit s novými soubory PDF. Závěrem lze říci, že převod souborů eBook je pouze autobusové nádraží během vaší cesty, vyberte si tu správnou zastávku a znovu spusťte deník.

    

  

  
    Aktualizováno dne Lily Starková na PDF

      Březen 24, 2021 14: 50
    

  

  
    Líbí se vám tyto související články

    	Top 20 PDF čtečky pro počítače / Smartphone
        Co je nejlepší čtečka PDF? Stačí si přečíst další podrobnosti o nejlepších čtecích zařízeních 20 PDF pro váš počítač a smartphone z článku.

      
	Nejlépe 4 metody pro snížení velikosti PDF s lehkostí
        Pokud budete muset odeslat velký soubor PDF, můžete zjistit různé metody, jak snížit velikost souboru PDF v různých situacích z článku.

      
	Adobe PDF Converter pro převod PDF do aplikace Word a vynikající alternativy
        Tento článek vás naučí, jak se vypořádat se soubory PDF, jednoduše změnit PDF dokumenty do formátu Microsoft Word nebo specifických formátů souborů pomocí převaděče Adobe PDF nebo jeho alternativy.

      
	Jak převést soubor CBR do PDF - splnit požadavky Kindle
        Pro milovníky komických knih je formát CBR známým prvkem a jak víte, Kindle nepodporuje CBR komiksy. Takže můžete získat 3 zdarma CBR do PDF File Converters zde, pro změnu CBR do PDF snadno.

      


  

   
    Kliknutím sem se můžete zapojit do diskuse a sdílet své komentáře

    

  




    
        Domů>Výzkumné>PDF>Převaděč ePub do PDF
    




  
    

    
       
      



Vybrat jazyk
angličtina
čeština
dánský
holandský
finský
francouzský
řecký
Ital
japonský
norský
polský
portugalský
španělský
švédský
maďarský
turecký
ruský


 
    

    
      Domů | O Nás | Zásady ochrany osobních údajů | Podmínky použití | Partnerský | PODPORA | Kontaktujte nás

      Copyright © 2024 Tipard Studio. Všechna práva vyhrazena.

    

  





  
    Top 10 EPUB do formátu PDF Converter - Kompletní e-Book Converter Review

    
      Stažení zdarma
    

  





